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Finansministeriet. 

København, den 17. marts 1952. 

I det folketinget forelagte forslag til normeringslov for finansåret ,1952"; 
53 er der under løbe-nr. 413 stillet forslag om, at der, såfremt honorarlønnet 
afdelingsbestyrer ved statens forsøgsvirksomhed i plantekultur, landbrugskandidat 
Harald Ingvard Petersen ansættes i tjenestemandsstilling som afdelingsbestyrer, 
tillægges ham pensionsanciennitet fra 1. april 1954; Endvidere er der under løbe- 
nr. 464 stillet forslag om, at der tillægges dén pågældende pensionsret, uanset at 
han ved ansættelsen vil være over 40 år. , . /  

Fra landbrugsministeriet har finansministeriet nu-modtaget henstillingen), 
at der, såfremt fastansættelse af den pågældende finder sted, tillige søges hjem- 
mel for at tillægge ham lønningsanciennitet fra T. april 1946. 

Landbrugskandidat H. I. Petersen, der er født den 9. marts 1912, blev 
landbrugskandidat i 1940 og ansattes fra 1. maj samme år som assistent ved de 
plantepatologiske forsøg under statens forsøgsvirksomhed i plantekultur. Fra 
1. april 1946 overtog han- ledelsen af ukrudtsforsøgene under samme institution 
og blev samtidig aflønnet, som afdelingsbestyrer i lønningsklassen 5 700--7 500 kr. 
Ved den pågældendes forventede ansættelse i tjenestemandsstilling-i lønnings- 
klassen 5 700^-7 500 kr. skønnes d e t홢 i  betragtning af hans tidligere tilknytning 
til institutionen 홢 rimeligt, at der tillægges ham lønningsanciennitet for den periode, 
i hvilken han har været leder af ukrudtsforsøgene. 

Under henvisning til foranstående og med bemærkning, at forslaget er 
tiltrådt af lønningsrådet, skar  jeg herved anmode det ærede lønningsudvalg om 

; ved 2. behandling i folketinget af forslag til normeringslov for finansåret 1952홢 
53 på mine vegne at ville stille følgende ændringsforslag: 

Til § 2. Tildeling for enkelte tjenestemænd af pensions- og lønnings- 
anciennitet. 

Løbe-nr. 413 affattes således: 
홢Såfremt honorarlønnet afdelingsbestyrer ved statens forsøgsvirksomhed i 

plantekultur, landbrugskandidat Harald Ingvard Petersen ansættes i 
v tjenestemandsstilling som afdelingsbestyrer, tillægges der ham lønnings- 

anciennitet fra L april 1946 samt pensionsanciennitet fra 1. april 1954." 

Thorki l  K r i s t e n s e n . . .  홢: < 
Bodil Andersen. 

I Til folketingets lønningsudvalg. 


